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طرح همپا پس از 90 روز از افتتاح حساب در موسسه اعتباری ملل:

دریافت تسهیلات دو برابر میانگین سپرده 6 ماهه امکانپذیر میشود
مؤسسه اعتباری ملل با هدف تکریم مشتریان و ارائه خدمات نوین، طرح ویژهای با عنوان «تسهیلات همپا» را برای دارندگان حساب کوتاهمدت ماهشمار
اجرایی کرد. در این طرح، مشتریان میتوانند متناسب با میانگین سپرده خود، تسهیلات مرابحه اقساطی دریافت کنند و نیازهای ضروری خرید کالا و

خدمات را به آسانی تأمین نمایند.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، مؤسسه اعتباری ملل با هدف تکریم مشتریان و ارائه خدمات نوین، طرح ویژهای با عنوان «تسهیلات
همپا» را برای دارندگان حساب کوتاهمدت ماهشمار اجرایی کرد. در این طرح، مشتریان میتوانند متناسب با میانگین سپرده خود، تسهیلات مرابحه

اقساطی دریافت کنند و نیازهای ضروری خرید کالا و خدمات را به آسانی تأمین نمایند.

این تسهیلات با نرخ سود ۲۲ درصد در مبالغی از حداقل 50 میلیون ریال تا حداکثر ۳ میلیارد ریال ارائه میشود و بازپرداخت آن بین ۶ تا ۳۶ ماه تعیین
شده است. شرط اصلی بهرهمندی از این طرح، گذشت حداقل ۹۰ روز از افتتاح حساب و ایجاد میانگین سپرده در بازه زمانی مورد نظر است.

در این طرح مشتریان پس از گذشت 90 روز از افتتاح حساب می توانند تسهیلات به میزان 2 برابر میانگین باز پرداخت 6 ماهه اقساطی دریافت نمایند.

لازم به ذکر است در طرح همپا، مشتریان بدون نیاز به وثایق ملکی و با حداقل تضامین و بر اساس ضوابط اعتباری موسسه امکان دریافت تسهیلات را
خواهند داشت. این ویژگی باعث شده تا طرح همپا به عنوان یکی از سادهترین و شفافترین روشهای دسترسی به منابع مالی در میان مشتریان

شناخته شود.

در طرح تسهیلاتی همپا،امکان واگذاری امتیاز به اعضای خانواده و سایر بستگان وجود دارد.

در طرح تسهیلاتی همپا، مشتریان پس از دریافت تسهیلات می توانند مجددا با ایجاد میانگین حساب،تسهیلات طرح همپا دریافت نمایند،در این
صورت مبلغ تسهیلات جدید به میزان 20% نسبت به تسهیلات قبلی افزایش خواهد یافت.

در راستای این خبر، افتتاح حساب ویژه همپا تا پایان سال ۱۴۰۴ امکانپذیر است و آخرین مهلت استفاده از تسهیلات این طرح نیز پایان اردیبهشت
۱۴۰۶ تعیین شده است. مؤسسه اعتباری ملل با اجرای این طرح گامی دیگر در جهت رضایت و رفاه مشتریان خود برداشته است.

گفتنی است علاقهمندان میتوانند برای کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی از جزئیات طرح همپا، به نزدیکترین شعبه مؤسسه اعتباری ملل مراجعه و یا از
طریق وبسایت رسمی به نشانی melalbank.ir اقدام نمایند.


